delle periodiche riunioni del Consiglio d’Istituto.Tenendo conto di quanto premesso, si sottopone il Programma annuale per
l’esercizio 2022 all’approvazione del Consiglio d’Istituto unitamente alla richiesta di autorizzazione dell’apertura del fondo
economale per un importo di € 1500,00 (millecinquecento).

[Luogo] Data: 15-01-2022
IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

AMMINISTRATIVI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Paolino Maietta Dott.ssa Giovanna UGGA